

III. eranskina. A taldeak. Emandako dirulaguntza guztira, kontzeptu eta urteko zehaztapena.

2013-2018 Euskal unibertsitate sistemako ikertaldeek jarduerak bultzatzeko diru-laguntzak (2012/07/24ko Agindua, 2012/07/27ko EHAA).

Eskaera	Kontzeptua	2013	2014	2015	2016	2017	2018	Guztira
IT568-13	Pertsonal ikertzailea	43.000	43.000	43.000	24.200	24.200	24.200	201.600
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	-	-	2.000	-	2.000	4.000
	Beste gastu arrunt batzuk	14.400	14.400	14.400	12.321	15.092	15.785	86.398
IT568-13 Guztira		57.400	57.400	57.400	38.521	39.292	41.985	291.998
IT570-13	Pertsonal ikertzailea	43.000	43.000	43.000	24.200	24.200	24.200	201.600
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	12.000	-	-	-	-	12.000	24.000
	Beste gastu arrunt batzuk	49.500	49.500	49.500	42.355	51.881	54.263	296.999
IT570-13 Guztira		104.500	92.500	92.500	66.555	76.081	90.463	522.599
IT572-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	24.200	24.200	24.200	24.200	96.800
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	12.000	-	-	-	-	12.000
	Beste gastu arrunt batzuk	35.200	23.000	12.500	29.619	21.693	15.387	137.399
IT572-13 Guztira		35.200	35.000	36.700	53.819	45.893	39.587	246.199
IT575-13	Pertsonal ikertzailea	-	24.200	24.200	24.200	24.200	-	96.800
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	4.000	-	-	-	8.000	12.000
	Beste gastu arrunt batzuk	18.000	18.000	18.000	15.401	18.866	19.732	107.999
IT575-13 Guztira		18.000	46.200	42.200	39.601	43.066	27.732	216.799
IT578-13	Pertsonal ikertzailea	43.000	43.000	43.000	24.200	24.200	24.200	201.600
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	10.000	-	-	-	10.000	20.000
	Beste gastu arrunt batzuk	52.800	52.800	52.800	45.178	55.340	57.880	316.798
IT578-13 Guztira		95.800	105.800	95.800	69.378	79.540	92.080	538.398
IT583-13	Pertsonal ikertzailea	-	24.200	24.200	24.200	24.200	-	96.800
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	-	-	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt batzuk	7.000	22.000	12.000	17.113	13.962	14.924	86.999
IT583-13 Guztira		7.000	46.200	36.200	41.313	38.162	14.924	183.799
IT585-13	Pertsonal ikertzailea	24.200	24.200	24.200	-	-	-	72.600
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	2.000	-	-	-	2.000	4.000
	Beste gastu arrunt batzuk	9.800	9.800	9.800	8.385	10.271	10.743	58.799
IT585-13 Guztira		34.000	36.000	34.000	8.385	10.271	12.743	135.399
IT586-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	24.200	-	-	-	-	24.200
	Tresneria txikia	-	2.000	-	-	-	2.000	4.000
	Beste gastu arrunt batzuk	12.000	12.000	12.500	10.267	12.577	13.654	72.998
IT586-13 Guztira		12.000	38.200	12.500	10.267	12.577	15.654	101.198
IT588-13	Pertsonal ikertzailea	43.000	43.000	43.000	24.200	24.200	24.200	201.600
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	10.000	-	-	10.000	-	20.000
	Beste gastu arrunt batzuk	30.000	30.000	30.000	25.669	31.443	32.886	179.998
IT588-13 Guztira		73.000	83.000	73.000	49.869	65.643	57.086	401.598

III. eranskina. A taldeak. Emandako dirulaguntza guztira, kontzeptu eta urteko zehaztapena.

2013-2018 Euskal unibertsitate sistemako ikertaldeek jarduerak bultzatzeko diru-laguntzak (2012/07/24ko Agindua, 2012/07/27ko EHAA).

Eskaera	Kontzeptua	2013	2014	2015	2016	2017	2018	Guztira
IT590-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala	24.200	24.200	24.200	24.200	-	-	96.800
	Tresneria txikia	-	-	-	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt batzuk	-	3.000	-	-	-	2.000	5.000
IT590-13 Guztira		20.800	20.800	20.800	17.797	21.800	22.801	124.798
IT599-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala	45.000	48.000	45.000	41.997	21.800	24.801	226.598
	Tresneria txikia	-	-	-	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt batzuk	-	6.000	-	-	-	-	6.000
IT599-13 Guztira		13.200	13.200	13.200	11.294	13.835	14.470	79.199
IT609-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala	13.200	43.400	37.400	35.494	38.035	14.470	181.999
	Tresneria txikia	24.200	24.200	24.200	24.200	-	-	96.800
	Beste gastu arrunt batzuk	-	-	-	-	-	-	-
IT609-13 Guztira		-	6.000	-	-	-	3.000	9.000
IT610-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala	33.000	33.000	33.000	28.236	34.587	36.175	197.998
	Tresneria txikia	57.200	63.200	57.200	52.436	34.587	39.175	303.798
	Beste gastu arrunt batzuk	43.000	43.000	43.000	24.200	24.200	24.200	201.600
IT610-13 Guztira		-	-	-	-	-	-	-
IT611-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	1.000	-	-	1.000	-	2.000
	Tresneria txikia	11.200	11.200	11.200	9.583	11.738	12.277	67.198
	Beste gastu arrunt batzuk	54.200	55.200	54.200	33.783	36.938	36.477	270.798
IT611-13 Guztira		24.200	24.200	24.200	24.200	-	-	96.800
IT615-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala	8.000	-	-	-	-	10.000	18.000
	Tresneria txikia	20.000	17.000	17.000	14.546	17.817	18.635	104.998
	Beste gastu arrunt batzuk	52.200	41.200	41.200	38.746	17.817	28.635	219.798
IT615-13 Guztira		43.000	43.000	43.000	24.200	24.200	24.200	201.600
IT616-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	2.000	-	-	-	2.000	4.000
	Tresneria txikia	12.600	12.600	12.600	10.781	13.206	13.812	75.599
	Beste gastu arrunt batzuk	55.600	57.600	55.600	34.981	37.406	40.012	281.199
IT616-13 Guztira		43.000	43.000	43.000	24.200	24.200	24.200	201.600
IT618-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	16.000	-	-	-	-	6.000	22.000
	Beste gastu arrunt batzuk	18.000	18.000	18.000	15.401	18.866	19.732	107.999
IT618-13 Guztira		77.000	61.000	61.000	39.601	43.066	49.932	331.599
IT620-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala	21.280	22.800	24.200	24.200	-	-	92.480
	Tresneria txikia	-	-	-	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt batzuk	-	-	10.900	-	-	10.000	20.900
IT620-13 Guztira		19.000	20.000	20.000	17.968	22.010	24.020	122.998
IT620-13 Guztira		40.280	42.800	55.100	42.168	22.010	34.020	236.378
IT620-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala	24.200	24.200	24.200	24.200	-	-	96.800
	Tresneria txikia	-	-	-	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt batzuk	-	2.300	-	-	-	2.400	4.700
IT620-13 Guztira		13.200	13.200	13.200	10.267	13.777	13.154	76.798
IT620-13 Guztira		37.400	39.700	37.400	34.467	13.777	15.554	178.298

III. eranskina. A taldeak. Emandako dirulaguntza guztira, kontzeptu eta urteko zehaztapena.

2013-2018 Euskal unibertsitate sistemako ikertaldeek jarduerak bultzatzeko diru-laguntzak (2012/07/24ko Agindua, 2012/07/27ko EHAA).

Eskaera	Kontzeptua	2013	2014	2015	2016	2017	2018	Guztira
IT621-13	Pertsonal ikertzailea	24.200	24.200	24.200	24.200	-	-	96.800
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	4.000	-	-	-	3.000	7.000
	Beste gastu arrunt batzuk	9.900	9.900	9.900	8.471	10.376	10.852	59.399
IT621-13 Guztira		34.100	38.100	34.100	32.671	10.376	13.852	163.199
IT622-13	Pertsonal ikertzailea	24.200	24.200	24.200	24.200	-	-	96.800
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	-	-	2.000	2.000	-	4.000
	Beste gastu arrunt batzuk	19.200	19.200	19.200	16.428	20.123	21.047	115.198
IT622-13 Guztira		43.400	43.400	43.400	42.628	22.123	21.047	215.998
IT628-13	Pertsonal ikertzailea	24.200	24.200	24.200	43.000	43.000	43.000	201.600
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	15.000	-	-	-	8.000	23.000
	Beste gastu arrunt batzuk	33.000	33.000	33.000	28.236	34.587	36.175	197.998
IT628-13 Guztira		57.200	72.200	57.200	71.236	77.587	87.175	422.598
IT630-13	Pertsonal ikertzailea	43.000	43.000	43.000	24.200	24.200	24.200	201.600
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	6.000	-	-	-	18.000	-	24.000
	Beste gastu arrunt batzuk	32.000	27.883	32.000	29.092	39.752	37.271	197.998
IT630-13 Guztira		81.000	70.883	75.000	53.292	81.952	61.471	423.598
IT634-13	Pertsonal ikertzailea	43.000	43.000	43.000	24.200	24.200	24.200	201.600
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	18.000	-	-	-	14.000	32.000
	Beste gastu arrunt batzuk	20.000	20.000	20.000	17.113	20.962	21.924	119.999
IT634-13 Guztira		63.000	81.000	63.000	41.313	45.162	60.124	353.599
IT641-13	Pertsonal ikertzailea	43.000	43.000	42.999	24.200	24.200	24.200	201.599
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	8.000	-	-	8.000	-	16.000
	Beste gastu arrunt batzuk	14.400	14.400	14.400	12.321	15.092	15.785	86.398
IT641-13 Guztira		57.400	65.400	57.399	36.521	47.292	39.985	303.997
IT642-13	Pertsonal ikertzailea	24.200	24.200	24.200	24.200	-	-	96.800
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	-	-	3.000	-	1.000	4.000
	Beste gastu arrunt batzuk	16.000	16.000	16.000	13.690	16.769	17.539	95.998
IT642-13 Guztira		40.200	40.200	40.200	40.890	16.769	18.539	196.798
IT644-13	Pertsonal ikertzailea	10.000	24.200	24.200	-	-	-	58.400
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	1.000	-	-	-	2.000	3.000
	Beste gastu arrunt batzuk	9.000	9.000	9.000	7.700	9.433	9.866	53.999
IT644-13 Guztira		19.000	34.200	33.200	7.700	9.433	11.866	115.399
IT649-13	Pertsonal ikertzailea			24.200	24.200	24.200	24.200	96.800
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	2.000	-	-	-	2.000	4.000
	Beste gastu arrunt batzuk	14.000	14.000	14.000	11.979	14.673	15.347	83.999
IT649-13 Guztira		14.000	16.000	38.200	36.179	38.873	41.547	184.799

III. eranskina. A taldeak. Emandako dirulaguntza guztira, kontzeptu eta urteko zehaztapena.

2013-2018 Euskal unibertsitate sistemako ikertaldeek jarduerak bultzatzeko diru-laguntzak (2012/07/24ko Agindua, 2012/07/27ko EHAA).

Eskaera	Kontzeptua	2013	2014	2015	2016	2017	2018	Guztira
IT650-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala	43.000	43.000	43.000	24.200	24.200	24.200	201.600
	Tresneria txikia	-	-	-	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt batzuk	-	2.000	-	-	-	2.000	4.000
		12.600	12.600	12.600	10.781	13.206	13.812	75.599
IT650-13 Guztira		55.600	57.600	55.600	34.981	37.406	40.012	281.199
IT654-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala	24.200	24.200	24.200	24.200	-	-	96.800
	Tresneria txikia	-	-	-	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt batzuk	-	6.000	-	-	-	12.000	18.000
		13.200	13.200	13.200	11.294	13.835	14.470	79.199
IT654-13 Guztira		37.400	43.400	37.400	35.494	13.835	26.470	193.999
IT656-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	24.200	24.200	24.200	24.200	96.800
	Tresneria txikia	-	-	-	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt batzuk	-	6.000	-	-	-	-	6.000
		5.000	5.000	5.000	4.278	5.240	5.481	29.999
IT656-13 Guztira		5.000	11.000	29.200	28.478	29.440	29.681	132.799
IT657-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala	24.200	24.200	24.200	24.200	-	-	96.800
	Tresneria txikia	-	-	-	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt batzuk	8.000	-	-	-	14.000	-	22.000
		24.500	26.500	24.500	22.674	25.775	27.050	150.999
IT657-13 Guztira		56.700	50.700	48.700	46.874	39.775	27.050	269.799
IT658-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala	24.200	24.200	24.200	24.200	-	-	96.800
	Tresneria txikia	-	-	-	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt batzuk	-	3.000	-	-	-	3.000	6.000
		19.200	19.200	19.200	16.428	20.123	21.047	115.198
IT658-13 Guztira		43.400	46.400	43.400	40.628	20.123	24.047	217.998
IT665-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala	38.000	38.000	38.000	24.200	24.200	24.200	186.600
	Tresneria txikia	5.000	5.000	5.000	-	-	-	15.000
	Beste gastu arrunt batzuk	3.000	-	-	-	-	3.000	6.000
		12.800	12.800	12.800	10.952	13.415	14.031	76.798
IT665-13 Guztira		58.800	55.800	55.800	35.152	37.615	41.231	284.398
IT666-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala	43.000	43.000	43.000	24.200	24.200	24.200	201.600
	Tresneria txikia	-	-	-	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt batzuk	-	2.500	-	-	-	2.000	4.500
		9.800	9.800	9.800	8.385	10.271	10.743	58.799
IT666-13 Guztira		52.800	55.300	52.800	32.585	34.471	36.943	264.899
IT673-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala	43.000	43.000	24.200	24.200	43.000	24.200	201.600
	Tresneria txikia	-	-	-	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt batzuk	-	12.000	-	-	-	12.000	24.000
		33.000	33.000	33.000	28.236	34.587	36.175	197.998
IT673-13 Guztira		76.000	88.000	57.200	52.436	77.587	72.375	423.598
IT675-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala	24.200	24.200	-	-	24.200	24.200	96.800
	Tresneria txikia	-	-	-	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt batzuk	-	3.000	-	-	-	2.000	5.000
		5.000	5.000	5.000	4.278	5.240	5.481	29.999
IT675-13 Guztira		29.200	32.200	5.000	4.278	29.440	31.681	131.799

III. eranskina. A taldeak. Emandako dirulaguntza guztira, kontzeptu eta urteko zehaztapena.

2013-2018 Euskal unibertsitate sistemako ikertaldeak jarduerak bultzatzeko diru-laguntzak (2012/07/24ko Agindua, 2012/07/27ko EHAA).

Eskaera	Kontzeptua	2013	2014	2015	2016	2017	2018	Guztira
IT679-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	24.200	24.200	24.200		72.600
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	-	-	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt batzuk	22.000	22.000	22.000	18.824	23.058	24.117	131.999
IT679-13 Guztira		22.000	22.000	46.200	43.024	47.258	24.117	204.599
IT681-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	24.200	24.200	24.200	-	72.600
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	-	-	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt batzuk	17.600	17.600	17.600	15.059	18.446	19.293	105.598
IT681-13 Guztira		17.600	17.600	41.800	39.259	42.646	19.293	178.198
IT683-13	Pertsonal ikertzailea	43.000	43.000	43.000	24.200	24.200	24.200	201.600
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	10.000	-	-	-	10.800	-	20.800
	Beste gastu arrunt batzuk	39.600	36.500	39.600	31.231	41.356	40.012	228.299
IT683-13 Guztira		92.600	79.500	82.600	55.431	76.356	64.212	450.699
IT694-13	Pertsonal ikertzailea	24.200	24.200	-	-	24.200	24.200	96.800
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	2.000	-	-	-	2.000	4.000
	Beste gastu arrunt batzuk	11.200	11.200	11.200	9.583	11.738	12.277	67.198
IT694-13 Guztira		35.400	37.400	11.200	9.583	35.938	38.477	167.998
IT698-13	Pertsonal ikertzailea	24.200	24.200	24.200	24.200	-	-	96.800
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	2.000	-	-	-	2.000	4.000
	Beste gastu arrunt batzuk	15.000	15.000	21.000	13.690	16.769	23.539	104.998
IT698-13 Guztira		39.200	41.200	45.200	37.890	16.769	25.539	205.798
IT702-13	Pertsonal ikertzailea	43.000	43.000	43.000	24.200	24.200	24.200	201.600
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	16.000	-	-	-	10.000	-	26.000
	Beste gastu arrunt batzuk	36.000	36.000	36.000	30.803	37.732	39.464	215.999
IT702-13 Guztira		95.000	79.000	79.000	55.003	71.932	63.664	443.599
IT706-13	Pertsonal ikertzailea	24.200	24.200	-	-	24.200	24.200	96.800
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	-	-	-	-	2.000	2.000
	Beste gastu arrunt batzuk	9.800	9.800	9.800	8.385	10.271	10.743	58.799
IT706-13 Guztira		34.000	34.000	9.800	8.385	34.471	36.943	157.599
IT707-13	Pertsonal ikertzailea	39.000	43.000	43.000	24.200	24.200	24.200	197.600
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	3.000	-	-	-	1.000	4.000
	Beste gastu arrunt batzuk	14.000	14.000	14.000	11.979	14.673	15.347	83.999
IT707-13 Guztira		53.000	60.000	57.000	36.179	38.873	40.547	285.599
IT708-13	Pertsonal ikertzailea	24.200	24.200	24.200	24.200	-	-	96.800
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	3.000	-	-	-	-	3.000	6.000
	Beste gastu arrunt batzuk	25.600	25.600	25.600	21.904	26.831	28.063	153.598
IT708-13 Guztira		52.800	49.800	49.800	46.104	26.831	31.063	256.398

III. eranskina. A taldeak. Emandako dirulaguntza guztira, kontzeptu eta urteko zehaztapena.

2013-2018 Euskal unibertsitate sistemako ikertaldeak jarduerak bultzatzeko diru-laguntzak (2012/07/24ko Agindua, 2012/07/27ko EHAA).

Eskaera	Kontzeptua	2013	2014	2015	2016	2017	2018	Guztira
IT709-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	24.200	24.200	-	-	24.200	24.200	96.800
	Tresneria txikia	12.000	-	-	-	-	4.000	16.000
	Beste gastu arrunt batzuk	35.200	35.200	34.155	30.119	37.938	38.587	211.199
IT709-13 Guztira		71.400	59.400	34.155	30.119	62.138	66.787	323.999
IT711-13	Pertsonal ikertzailea	43.000	43.000	43.000	24.200	24.200	24.200	201.600
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	12.000	-	-	-	-	12.000	24.000
	Beste gastu arrunt batzuk	36.300	36.300	36.300	31.060	38.046	39.793	217.799
IT711-13 Guztira		91.300	79.300	79.300	55.260	62.246	75.993	443.399
IT714-13	Pertsonal ikertzailea	-	24.200	24.200	24.200	24.200	-	96.800
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	2.000	-	-	-	2.000	4.000
	Beste gastu arrunt batzuk	11.200	11.200	11.200	9.583	11.738	12.277	67.198
IT714-13 Guztira		11.200	37.400	35.400	33.783	35.938	14.277	167.998
IT718-13	Pertsonal ikertzailea	-	24.200	24.200	24.200	24.200	-	96.800
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	8.000	-	-	8.000	-	16.000
	Beste gastu arrunt batzuk	22.100	22.100	22.100	18.910	23.163	24.226	132.599
IT718-13 Guztira		22.100	54.300	46.300	43.110	55.363	24.226	245.399
IT725-13	Pertsonal ikertzailea	-	43.000	43.000	24.200	24.200	24.200	158.600
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	-	-	-	-	2.000	2.000
	Beste gastu arrunt batzuk	14.000	14.000	14.000	11.979	14.673	15.347	83.999
IT725-13 Guztira		14.000	57.000	57.000	36.179	38.873	41.547	244.599
IT727-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	3.000	-	-	-	2.000	5.000
	Beste gastu arrunt batzuk	18.200	18.200	18.200	15.572	19.075	19.951	109.198
IT727-13 Guztira		18.200	21.200	18.200	15.572	19.075	21.951	114.198
IT735-13	Pertsonal ikertzailea	24.200	24.200	24.200	24.200	-	-	96.800
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	-	-	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt batzuk	-	-	-	-	-	-	-
IT735-13 Guztira		24.200	24.200	24.200	24.200	-	-	96.800
IT738-13	Pertsonal ikertzailea	24.200	24.200	24.200	24.200	-	-	96.800
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	8.000	-	-	-	10.000	-	18.000
	Beste gastu arrunt batzuk	24.500	24.600	25.750	19.680	21.106	22.213	137.849
IT738-13 Guztira		56.700	48.800	49.950	43.880	31.106	22.213	252.649
IT742-13	Pertsonal ikertzailea	43.000	43.000	43.000	24.200	24.200	24.200	201.600
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	14.000	-	-	-	10.000	24.000
	Beste gastu arrunt batzuk	62.700	62.700	62.700	53.649	65.716	68.733	376.198
IT742-13 Guztira		105.700	119.700	105.700	77.849	89.916	102.933	601.798

III. eranskina. A taldeak. Emandako dirulaguntza guztira, kontzeptu eta urteko zehaztapena.

2013-2018 Euskal unibertsitate sistemako ikertaldeek jarduerak bultzatzeko diru-laguntzak (2012/07/24ko Agindua, 2012/07/27ko EHAA).

Eskaera	Kontzeptua	2013	2014	2015	2016	2017	2018	Guztira
IT747-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala	24.200	24.200	24.200	24.200	-	-	96.800
	Tresneria txikia	-	-	-	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt batzuk	-	12.000	-	-	-	6.000	18.000
		10.000	10.000	10.000	12.834	15.721	16.443	74.998
IT747-13 Guztira		34.200	46.200	34.200	37.034	15.721	22.443	189.798
IT748-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala	43.000	43.000	43.000	24.200	24.200	24.200	201.600
	Tresneria txikia	-	-	-	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt batzuk	-	14.000	-	-	-	10.000	24.000
		45.000	45.000	45.000	38.504	47.165	49.330	269.999
IT748-13 Guztira		88.000	102.000	88.000	62.704	71.365	83.530	495.599
IT754-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	24.000	24.000	24.000	-	-	72.000
	Tresneria txikia	-	-	-	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt batzuk	6.000	-	-	-	2.000	-	8.000
		20.000	20.000	20.000	17.113	15.462	8.424	100.999
IT754-13 Guztira		26.000	44.000	44.000	41.113	17.462	8.424	180.999
IT756-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala	43.000	43.000	43.000	24.200	24.200	24.200	201.600
	Tresneria txikia	-	-	-	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt batzuk	-	6.000	-	-	-	6.000	12.000
		20.000	20.000	20.000	17.113	20.962	21.924	119.999
IT756-13 Guztira		63.000	69.000	63.000	41.313	45.162	52.124	333.599
IT757-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala	43.000	43.000	43.000	24.200	24.200	24.200	201.600
	Tresneria txikia	-	-	-	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt batzuk	-	4.000	-	-	-	-	4.000
		11.200	11.200	11.200	9.583	11.738	12.277	67.198
IT757-13 Guztira		54.200	58.200	54.200	33.783	35.938	36.477	272.798
IT764-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala	24.200	24.200	24.200	24.200	-	-	96.800
	Tresneria txikia	-	-	-	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt batzuk	-	-	-	-	-	-	-
		20.000	20.000	20.000	17.113	20.962	21.924	119.999
IT764-13 Guztira		44.200	44.200	44.200	41.313	20.962	21.924	216.799
IT765-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala	43.000	43.000	43.000	24.200	24.200	24.200	201.600
	Tresneria txikia	-	-	-	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt batzuk	10.000	-	-	-	12.000	-	22.000
		20.000	20.000	20.000	17.113	20.962	21.924	119.999
IT765-13 Guztira		73.000	63.000	63.000	41.313	57.162	46.124	343.599
IT769-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala	24.200	24.200	24.200	24.200	-	-	96.800
	Tresneria txikia	-	-	-	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt batzuk	-	2.000	-	-	2.000	-	4.000
		16.000	16.000	16.000	13.690	16.769	17.539	95.998
IT769-13 Guztira		40.200	42.200	40.200	37.890	18.769	17.539	196.798
IT774-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	24.200	24.200	24.200	24.200	-	96.800
	Tresneria txikia	-	-	-	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt batzuk	-	4.000	-	-	-	5.000	9.000
		15.000	15.000	15.000	12.834	15.721	16.443	89.998
IT774-13 Guztira		15.000	43.200	39.200	37.034	39.921	21.443	195.798

III. eranskina. A taldeak. Emandako dirulaguntza guztira, kontzeptu eta urteko zehaztapena.

2013-2018 Euskal unibertsitate sistemako ikertaldeek jarduerak bultzatzeko diru-laguntzak (2012/07/24ko Agindua, 2012/07/27ko EHAA).

Eskaera	Kontzeptua	2013	2014	2015	2016	2017	2018	Guztira
IT776-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	24.200	24.200	24.200	24.200	96.800
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	10.000	-	-	-	-	10.000
	Beste gastu arrunt batzuk	26.400	26.400	26.400	22.589	27.670	28.940	158.399
IT776-13 Guztira		26.400	36.400	50.600	46.789	51.870	53.140	265.199
IT779-13	Pertsonal ikertzailea	24.200	24.200	24.200	24.200	-	-	96.800
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	10.000	-	-	-	6.000	16.000
	Beste gastu arrunt batzuk	25.000	25.000	25.000	21.391	26.202	27.405	149.998
IT779-13 Guztira		49.200	59.200	49.200	45.591	26.202	33.405	262.798
IT781-13	Pertsonal ikertzailea	21.280	21.280	22.800	-	-	-	65.360
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	-	-	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt batzuk	10.000	11.000	9.000	10.267	12.577	12.154	64.998
IT781-13 Guztira		31.280	32.280	31.800	10.267	12.577	12.154	130.358
IT783-13	Pertsonal ikertzailea	24.200	24.200	24.200	24.200	-	-	96.800
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	3.000	-	-	-	-	1.000	4.000
	Beste gastu arrunt batzuk	16.000	16.000	16.000	13.690	16.769	17.539	95.998
IT783-13 Guztira		43.200	40.200	40.200	37.890	16.769	18.539	196.798
IT793-13	Pertsonal ikertzailea	24.200	24.200	24.200	24.200	-	-	96.800
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	-	-	3.000	-	1.000	4.000
	Beste gastu arrunt batzuk	20.800	20.800	20.800	17.797	21.800	22.801	124.798
IT793-13 Guztira		45.000	45.000	45.000	44.997	21.800	23.801	225.598
IT795-13	Pertsonal ikertzailea	43.000	43.000	43.000	24.200	24.200	24.200	201.600
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	15.000	-	-	-	-	5.000	20.000
	Beste gastu arrunt batzuk	40.000	40.000	40.000	34.226	41.924	43.849	239.999
IT795-13 Guztira		98.000	83.000	83.000	58.426	66.124	73.049	461.599
IT799-13	Pertsonal ikertzailea	-	24.200	24.200	24.200	-	-	72.600
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	500	-	-	500	-	1.000
	Beste gastu arrunt batzuk	8.000	7.037	8.000	7.808	8.384	8.769	47.998
IT799-13 Guztira		8.000	31.737	32.200	32.008	8.884	8.769	121.598
IT800-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	2.000	-	-	-	1.500	3.500
	Beste gastu arrunt batzuk	7.000	7.000	7.000	5.989	7.336	7.673	41.998
IT800-13 Guztira		7.000	9.000	7.000	5.989	7.336	9.173	45.498
IT810-13	Pertsonal ikertzailea	43.000	43.000	43.000	24.200	24.200	24.200	201.600
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	-	-	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt batzuk	48.400	48.400	48.400	41.413	50.728	53.057	290.398
IT810-13 Guztira		91.400	91.400	91.400	65.613	74.928	77.257	491.998

III. eranskina. A taldeak. Emandako dirulaguntza guztira, kontzeptu eta urteko zehaztapena.

2013-2018 Euskal unibertsitate sistemako ikertaldeek jarduerak bultzatzeko diru-laguntzak (2012/07/24ko Agindua, 2012/07/27ko EHAA).

Eskaera	Kontzeptua	2013	2014	2015	2016	2017	2018	Guztira
IT838-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	24.200	24.200	-	-	24.200	24.200	96.800
	Tresneria txikia	-	-	-	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt batzuk	57.200	57.200	48.076	48.943	59.952	71.828	343.199
IT838-13 Guztira		81.400	81.400	48.076	48.943	84.152	96.028	439.999
IT844-13	Pertsonal ikertzailea	24.200	24.200	-	-	24.200	24.200	96.800
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	4.500	-	-	-	-	5.000	9.500
	Beste gastu arrunt batzuk	5.000	5.000	5.000	4.278	5.240	5.481	29.999
IT844-13 Guztira		33.700	29.200	5.000	4.278	29.440	34.681	136.299
IT849-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	24.200	43.000	43.000	24.200	24.200	43.000	201.600
	Tresneria txikia	-	-	-	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt batzuk	57.200	57.200	57.200	48.943	59.952	62.704	343.199
IT849-13 Guztira		81.400	100.200	100.200	73.143	84.152	105.704	544.799
IT869-13	Pertsonal ikertzailea	43.000	43.000	43.000	24.200	24.200	24.200	201.600
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	-	-	2.000	-	300	2.300
	Beste gastu arrunt batzuk	16.000	16.000	16.000	13.690	16.769	17.539	95.998
IT869-13 Guztira		59.000	59.000	59.000	39.890	40.969	42.039	299.898
IT874-13	Pertsonal ikertzailea	24.200	24.200	24.200	-	-	-	72.600
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	10.000	-	-	-	6.000	16.000
	Beste gastu arrunt batzuk	20.000	20.000	20.000	17.113	20.962	21.924	119.999
IT874-13 Guztira		44.200	54.200	44.200	17.113	20.962	27.924	208.599